ПРОТОКОЛ ОЦЕНКИ И СОПОСТАВЛЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

«Выполнение работ по перекладке газопровода высокого давления Р( 1,2 МПа, ГГРП  в 6-ом микрорайоне городского округа Реутов»

№ 58-01-2006                                                                                               28 июля 2006 г.

г. Реутов                                                                                    11 ч. 00 мин. (время московское)

Присутствовали:

Председатель комиссии -             Ковалев Н.Н. –  Первый заместитель Главы

                                                                                   Администрации

Члены комиссии -

         Покамин В.М. – заместитель Главы Администрации

                                                        Викулова С.К. – начальник общего отдела

Заказчик:                                       Администрация городского округа

                                                       Реутов, в лице Первого заместителя Главы

                                                       Администрации Ковалева Н.Н.

                                                       (Постановление от 08.06.2006 № 363-п)

Отсутствуют члены комиссии – Ирзун Г.М. (начальник управления жилищно-

                                                       коммунального хозяйства) в связи с отпуском;

                                                    -- Бакеева Т.М. (управляющий делами)

                                                        в связи с отпуском

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по оценке и сопоставлению  заявок на участие в открытом конкурсе, т.к. присутствует более 50% общего числа членов конкурсной комиссии (66,6%).

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе проходит в Администрации г. Реутова, Московская обл., г. Реутов, ул. Ленина, д. 27, к. 206
Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе следующих участников размещения заказа, допущенных к участию в конкурсе и признанных участниками конкурса решением конкурсной комиссии 20 июля 2006 г. (протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе № 58-01-2006 от 20.07.2006):

№ пп
Наименование участника

Почтовый  адрес
Предложенные условия исполнения контракта

1.
ООО «СМК-строй-К», 119415, г. Москва, а/я 139
1. Объем работ полностью соответствует требованиям конкурсной документации.

2. Срок выполнения работ: 11 декабря 2006 г.

3. Срок предоставления гарантии качества: 5 лет

4. Объем предоставления гарантии качества: монтаж газопровода – 1671 п.м., ГГРП

5. Цена контракта: 18 003 000 рублей (включая НДС)

2.
ГУП МО «Мособлгаз», Московская обл., Одинцовский р-н, рабочий поселок Новоивановское, ул. Калинина, д. 1
1. Объем работ полностью соответствует требованиям конкурсной документации

2. Срок выполнения работ: 29 ноября 2006 г.

3. Срок предоставления гарантии качества: 10 лет

4. Объем предоставления гарантии качества: на газопровод

5. Цена контракта: 18 000 000 рублей (включая НДС)

Заявки участников конкурса оценивались комиссией по следующим критериям:

1. Срок выполнения работ – весовой коэффициент критерия 0,5.

2. Срок предоставления гарантии качества – весовой коэффициент критерия  0,3.

3. Объем предоставления гарантии качества -- весовой коэффициент критерия 0,3

4. Цена контракта – весовой коэффициент критерия 1.

 По итогам оценки  и сопоставления заявок на участие в конкурсе участники конкурса получили следующее количество баллов:

1. ООО «СМК-строй-К»  - 9,9 баллов

2. ГУП МО «Мособлгаз» - 13,55 баллов

Комиссия постановила:

1. На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия приняла следующее  решение о присвоении заявкам на участие в конкурсе следующих порядковых номеров:

Наименование участника конкурса

почтовые адреса
Присвоенный заявке участника конкурса порядковый номер

ГУП МО «Мособлгаз», Московская обл., Одинцовский р-н, рабочий поселок Новоивановское, ул. Калинина, д. 1
1

ООО «СМК-строй-К», 119415, г. Москва, а/я 139
2

2. Признать победителем открытого конкурса ГУП МО «Мособлгаз», Московская обл., Одинцовский р-н, рабочий поселок Новоивановское, ул. Калинина, д. 1, предложившего лучшие условия исполнения муниципального контракта и заявке на участие в конкурсе которого присвоен первый номер.

3. Отделу муниципального заказа подготовить и в течение 3 дней со дня подписания настоящего протокола проект муниципального контракта победителю.
4. Отделу муниципального заказа передать данный протокол для размещения на официальном сайте города и опубликования его  в печатном издании  в течение соответственно 1 дня и 5 дней после дня подписания данного протокола.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии

Н.Н. Ковалев

Члены комиссии

В.М. Покамин

С.К. Викулова

Заказчик

Н.Н. Ковалев